
ZARZĄDZENIE NR 62.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. 
poz. 4970 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 19.496.637,92 zł, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.poz. 60, 191, 
659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530, 3713, 3965, 4037, 4068,4351 i 4389

Id: B1857400-EE98-4218-B545-F77E68A03B0A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 192,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 192,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00

brak zadania UG 31 000,00 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 7 000,00 - 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 345 230,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 895 740,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 600,00 - 5 746,00

brak zadania UG 76 600,00 - 5 746,00

Składki na Fundusz Pracy 29 000,00 - 5 740,00

brak zadania UG 29 000,00 - 5 740,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 400,00 11 486,00

brak zadania UG 31 400,00 11 486,00

801 Oświata i wychowanie 5 417 311,84 0,00

Szkoły podstawowe 1 468 335,30 78 361,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 800,00 7 850,00

brak zadania ZSP 18 758,00 7 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 000,00 53 130,00

brak zadania ZSP 227 400,00 53 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 550,00 19 100,00

brak zadania ZSP 48 400,00 19 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 900,00

67 500,00

196 650,00

4010 968 130,00

280 530,00

3020 69 650,00

26 608,00

5 417 311,84

1 546 696,3080101

4440

4120

4110

4170

23 260,00

42 886,00

42 886,00

23 260,00

100,00

2 345 230,00

70 854,00

70 854,00

1 895 740,00

5 000,00

5 000,00

36 000,00

36 000,00

7 000,00

7 000,00

95 192,00

95 192,00

Po zmianie

75023

70005

Rozdział

4610

4040

4300

4270

Paragraf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62.2017

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2017

Id: B1857400-EE98-4218-B545-F77E68A03B0A. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 1 900,00 - 1 900,00

Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00

brak zadania ZSP 3 689,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 71 320,00 3 000,00

brak zadania ZSP 7 500,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 163,00 100,00

brak zadania ZSP 1 150,00 100,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 - 919,00

brak zadania ZSP 2 500,00 - 919,00

Przedszkola 357 323,00 - 73 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

207 661,00 - 71 000,00

brak zadania UG 182 239,00 - 71 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 296,00 - 2 500,00

brak zadania ZSP 7 296,00 - 2 500,00

Gimnazja 878 618,65 - 14 032,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 800,00 - 4 500,00

brak zadania ZSP 16 827,00 - 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 450,00 - 5 000,00

brak zadania ZSP 30 977,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 15 700,00 - 3 600,00

brak zadania ZSP 6 480,00 - 3 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00

brak zadania ZSP 600,00 - 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 90,00

brak zadania ZSP 450,00 90,00

Różne opłaty i składki 1 700,00 - 382,00

brak zadania ZSP 1 700,00 - 382,00

Podatek od nieruchomości 250,00 - 40,00

brak zadania ZSP 40,00 - 40,00 0,00

80110

80104

4480

4430

4360

4170

4120

4110

3020

2540

3020

4430

4360

4300

4260

210,00

540,00

1 318,00

1 318,00

0,00

1 640,00

2 880,00

0,00

25 977,00

12 100,00

12 327,00

104 450,00

864 586,65

45 300,00

4 796,00

136 661,00

4 796,00

111 239,00

1 581,00

283 823,00

1 250,00

1 581,00

10 500,00

3 263,00

1 689,00

74 320,00

0,00

8 000,00

Id: B1857400-EE98-4218-B545-F77E68A03B0A. Podpisany Strona 2



Dowożenie uczniów do szkół 341 486,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00

brak zadania UG 4 376,00 367,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 200,00 - 367,00

brak zadania UG 2 200,00 - 367,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 169 010,00 9 171,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00

brak zadania ZSP 300,00 - 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 130,00 10 000,00

brak zadania ZSP 12 640,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250,00 1 450,00

brak zadania ZSP 2 754,00 1 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 - 1 000,00

brak zadania ZSP 4 500,00 - 1 000,00

Zakup energii 2 000,00 - 579,00

brak zadania ZSP 719,00 - 579,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00

brak zadania ZSP 100,00 - 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00

brak zadania ZSP 300,00 - 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 162,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 694,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 7 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 61 800,00 6 000,00

brak zadania UG 61 800,00 6 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 3 000,00

Gospodarka odpadami 578 463,00 0,00

4430

90002

90001

578 463,00

7 000,00

7 000,00

4300

4270

4700

4410

4260

4210

67 800,00

0,00

4 000,00

67 800,00

4 000,00

1 359 162,00

263 694,00

0,00

0,00

0,00

1 421,00

140,00

7 400,00

3 500,00

4010

4110

3020

4780

4440

4 204,00

57 130,00

10 700,00

22 640,00

0,00

0,00

1 833,00

178 181,00

4 743,00

1 833,00

341 486,00

4 743,00

80148

80113

Id: B1857400-EE98-4218-B545-F77E68A03B0A. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 3 000,00

brak zadania UG 30 000,00 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy 800,00 50,00

brak zadania UG 800,00 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 3 050,00

brak zadania UG 30 000,00 - 3 050,00

19 496 637,92 0,00Razem: 19 496 637,92

4210

4120

4010

26 950,00

850,00

26 950,00

33 000,00

850,00

33 000,00

Id: B1857400-EE98-4218-B545-F77E68A03B0A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w jednostce Urząd
Gminy oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny, celem prawidłowego funkcjonowania.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: B1857400-EE98-4218-B545-F77E68A03B0A. Podpisany Strona 1




